
Referat från Månadsmöte september 2023  
 
 
En sommar går fort och första torsdagen i september var det dags att samla medlemmarna i 
SPF Seniorerna Unnaryd – Jälluntofta till höstens första möte. Nästa vecka drar de flesta 
aktiviteterna i gång och ett programblad delades ut, det finns så klart även på föreningens 
hemsida.  
Att stärka kroppen är viktigt så att muskler och balans bibehålls och detta kan göras på olika 
sätt, vi har ju en gympagrupp, vattengympa och tipspromenader och om intresse finns kan vi 
starta en yogagrupp anpassad för äldre. För att berätta mer om denna hade vi bjudit in Ene 
Vabamets. Hon är utbilda yogalärare och har kurser i Unnaryd, Jälluntofta med flera orter. 
 
 

 
 
 
Inbjudna var också duon Pelle Jageby & Lasse Sörbom med programmet Povel etthundra för 
att fira och hylla allas vår Povel Ramel som föddes 1922. Oj, som de höll igång och roade oss 
med Povels finurliga texter och ordvitsar i ett glatt och högt tempo. De berättade också att 
Povel slog igenom 1944 med Johanssons boogie woogie vals. Han grundade Knäppupprevyn 
och hade ett stort miljöengagemang. Vi fick höra en kärleksfull dikt till frun Susanna, den 
roliga Liten turistflamenco, en fonetisk tolkning av Studentsången Sjung om fru Svenssons 
lyckliga karl, Får jag lämna dessa plommon, The Gräsänkling blues med flera visor.  



När Povel var 15 år avled båda hans föräldrar efter en bilolycka men Povel överlevde, ensam 
kvar i bilen. Har kom då till sin faster Elsie, som uppmuntrade honom att fortsätta md 
musiken. Tur det kan man tycka! Till slut sjöng herrarna Karl Nilsson, han som staplade 
brädor och bräder om igen. 
 
Christer meddelade att resan till Rudenstams och Huskvarna blir av och Wiwi-Anne gjorde en 
liten resumé från vårens Tysklandsresa till Hildesheim och Harz.  
Från möte med KPR, kommunala pensionärsrådet meddelades att inget beslut är taget 
angående nedläggning av rehabassistenterna.  
Verkligt bekymmersamt är läget för de tre särskilda boenden. En extern konsultutredning har 
dragit slutsatsen att 10 platser bör dras ner. Det handlar om hur många boenden det ska 
finnas, var det/de ska placeras, är ombyggnad på grund av höga krav på brandskydd 
realistiskt, behövs det trygghetsboende, seniorboende med mera.  
 
Tipspromenaderna börjar på måndag 11 september och 6 måndagar framåt. Samling kl 14.00 
vid idrottshallen. 
Gåfotbollen gör ett nytt försök att komma igång. 
 
Styrelsen finns på plats på torgdagen den 13 september för att värva nya medlemmar. 
Hoppas att denna torgdag inte regnar bort som de föregående sommartorgen. 
 
Ove och Leif drog vinstlotter och vi tackade kaffekommittén för smaklig fika. 
 

Antecknat av Maria Lagerwall 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


